
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

Słupia p/Kępnem dnia: 2019-07-11 

 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kępnie z siedzibą w Słupi p/Kępnem 

Słupia p/Kępnem ul. Katowicka 8 

63-604 Baranów 

 

 

Znak sprawy: PZD.253.5.7.2019.BD   

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

uproszczone (pozaustawowe) na:  

Modernizacja poprzez utwardzenie tłuczniem kamiennym części gruntowej drogi 

powiatowej nr 5695 P tj. ul. Kużnicka w miejscowości Słupia p/Kępnem na odcinku 

około 330 mb 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje informacje z 

otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11/07/2019 o godz. 10:15. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

127 237.07 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 
Termin 

wykonania 
Okres gwarancji Warunki płatności 

1 

„PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE 

LARIX” Sp. z o. o. 

Ul. Klonowa 11  

42-700 Lubliniec 

119253.42 zł 
10.09.2019 

r 
36 miesięcy 7 dni 

2 

ZAKŁAD USŁUGOWY 

EMIREX Sp. z o.o. 

Ogrodowa 18/22  

42-200 Częstochowa 

148755.45 zł 
10.09.2019 

r 
6 miesięcy 30 dni 

3 

Kępińskie Przedsiębiorstwo 

Drogowo-Mostowe S.A. 

Ul. Przemysłowa 8  

63-600 Kępno 

110283.03 zł 
10.09.2019 

r 
36 miesięcy 30 dni 

4 

WYRÓB SPRZEDAŻ 

OGRODZEŃ 

BETONOWYCH I 

MATERIAŁÓW 

BUDOWLANYCH Grzegorz 

Szymczak 

Bachorzew ul. Nowy Świat 1a  

194127.16 zł 
06.09.2019 

r 
24 miesiące 30 dni 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

63-200 Jarocin 

5 

"MOSKA Budownictwo" 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Ul. Ks. A. Kordeckiego 2a  

98-400 Wieruszów 

95 170.56 zł 
10.09.2019 

r 
36 miesięcy 30 dni 

 

Podpisał: 

 
 Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie 

Maciej Hojeński 


